S.L, atès que compleix amb els criteris d’adjudicació, subjecte al Plec de 
Clàusules Administratives Particulars, al Plec de Prescripcions Tècniques i a 
les propostes presentades pel licitador d’acord amb l’article 150.3 LCSP.  

Pactes 

Primer.- El preu del contracte és de TRES-CENTS SEIXANTA-SIS MIL 
SET-CENTS TRENTA-DOS COMA QUARANTA-NOU EUROS (366.732,49 €), 
més IVA VIGENT. 

La direcció facultativa de l’obra expedirà mensualment les certificacions 
d’obra als efectes del seu pagament. 

Segon.- El termini per a l'execució del contracte és de  75 DIES  a 
comptar des del dia següent de l’acta de replanteig.